
PRODEJ A SERVIS KOPÍROVACÍ. KANCELÁŘSKÉ A VÝPOČETNÍ TECHNIKY 
DIGITÁLNÍ COPY CENTRUM

KAPUCIN

Kapudn-Repro, s r.o.
se sídlem Blahoslavova 97/10, Třebíč - Zámostí, PSČ 674 01, IČ: 25567144, DIČ: CZ25567144, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 34110 
zastoupená: Petr Škarabela, jednatel

(dále v textu jen ,.Pronajímatel“) na straně jedné

Gymnázium Třebíč
Masarykovo nám. 9/116, Třebíč, PSČ 675 57, IČ: 60418435 
zastoupená: RNDr. Alice Burešová, ředitelka

(dále v textu jen „Nájemce“) na straně druhé

uzavírají tento

Dodatek č. 1

k Nájemní a servisní smlouvě ze dne 1. 11. 2018
na stroj Ricoh AHcio MP 2000 SP (SN: L7026361541)

Pronajímatel a Nájemce se tímto dodatkem vzájemně dohodli na prodloužení stávající
smlouvy na období od 1. 11. 2019 do 31. 10. 2020.

Blahoslavova 97/10,674 01 Třebíč 
+420 568 840 9311 kolar@l<apucin.cz
repro.kapucin.cz



R»pft

PRODEJ A SERVIS KOPÍROVACÍ, KANCELÁŘSKÉ A VÝPOČETNÍ TECHNIKY 
DIGITÁLNÍ COPY CENTRUM

KAPUCIN

Sazba paušální platby

Sjednaná sazba paušálního nájemného:

1 380,00 Kč měsíčně + DPH

Sjednaný limitní počet kopii (tisků) A4.
3 000 černobílých kopií (tisků) měsíčně

(A3 = 2x A4)

Sazba platby za kopii/tisk

Sjednaná sazba nájemného za jednu 
kopii (tisk) A4:

Pouze za kopie (tisky) nad sjednaný limitní počet 

0,47 Kč za černobílou kopii (tisk) + DPH 

(A3 = 2x A4)

V případě vyšší spotřeby toneru než je výrobcem 
udávaná životnost při 5% pokrytí, bude doúčtována 
poměrná částka odpovídající zvýšené spotřebě dle 
Ceníku spotřebního materiálu.

Postroj a poslušenství

Ricoh Aficio MP 2000 SP 
Automatický podavač originálů 
2 zásobníky papíru 
Tisk/sken modul vč, síť. karty

Dodávky papíru b&w
černobílé

ANO

Všechna další ustanovení stávající smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

V Třebíči dne 31.10.2019.

Kapucín-Repro, s.r.o.

Gymnázium Třebíč
Masarykovo nám. 116/9 

674 01

Gymnázium Třebíč

Správce rozpočtu s hlavní úCetní

Blahoslavova 97/10,674 01 Třebíč 
+420 568 840 9311 kolar@kapucin.cz
repro.kapucin.cz

mailto:kolar@kapucin.cz

